[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Diretoria de Ensino Região Centro

EE

Endereço da escola

Telefones:

Ilmo (a). Sr (a). ______________________

RG. _________________

_________ (PEB I ou PEB II ou AOE) - Categoria O

NOTIFICAÇÃO

A Direção da EE ____________________, nos termos do artigo 1º do Decreto 58140/2012 NOTIFICA Vossa Senhoria, contratado(a) por tempo determinado conforme contrato CTD nº ________ a apresentar sua defesa no prazo de três dias úteis nesta unidade escolar por motivo de descumprimento de obrigação legal ou contratual disposto no inciso IV do artigo 8º da LC 1093/2009, ou seja, (descrever os fatos ou os dias em que o interessado faltou...).

_________, __ de ________ de 20__.

__________________________

RG: __________________

             Diretor de Escola
Recebi a notificação.

Nome:____________________________

Assinatura:________________________

Data e Horário:_____________________